Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :
Rang | Doss Licence
1 52 48946270252
2 53

Catégories :

LA FERTE GAUCHER Département :
JS FERTE GAUCHER

3 Date : dimanche 5 ao(t 2018

2 Discipline : ROUTE

2

CLASSEMENT PRELICENCIES
Nom Prénom Club

DEGUETTE Jeanne AV THIAIS
LATTANZIO Valentina CARTE JOURNEE

Prélicenciés
77

Catégorie Temps
Prélicencié
Prélicencié



Rang | Doss

oA~ WIN |-

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

45
42
43
41
46
44

Engagés :
Poussins 1:
Poussins 2 :

Licence
48935150323
48771140341
44363340094
48771140345
48771140344
48771010413

LA FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER

6
3
3
Nom
MANACH
TOUZE
PORTMANN
METAS
LECOMTE
DIRHEIMER

Catégories :
Département :

Partants : 6
Poussins 1 : 3
Poussins 2 : 3
CLASSEMENT POUSSINS

Prénom Club
Aélys EC AULNAY
Kelly JS FERTE GAUCHER
Kimberly VT TRANZAULT
Ewen JS FERTE GAUCHER
Alexis JS FERTE GAUCHER

Maélys ESC MEAUX

Poussins
77

Classés :
Poussins 1:
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 2

w o

Temps



Rang | Doss
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

22
27
26
21
25
29
23
28
24

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
48771140056
46510250006
46510250145
48771140190
48771140170
48946270084
48771140110
48771380042
48771140346

LA FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER

9
6
3

Nom
FAHY
PIERRON
LESURE
CENDRIER
TOUZE
DEGUETTE
MAITROT
LATTANZIO
METAS

Catégories :

Département :
Partants : 9
Pupilles 1 : 6
Pupilles 2 : 3
CLASSEMENT PUPILLES
Prénom Club
Augustin JS FERTE GAUCHER
Maxime V.C. AVIZE
Arthur V.C. AVIZE
Victor JS FERTE GAUCHER
Tony JS FERTE GAUCHER
Maxence AV THIAIS
Nathan JS FERTE GAUCHER
William GUIDON PROVINOIS
Timéo JS FERTE GAUCHER

Pupilles
77

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 1

(<2 341=]

Temps



Rang | Doss
1 5
2 11
3
4 2
5 10
6 9
7 7
8 6
9 8
10 3

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Licence
46510250003

48771140087
48771140327
48913070138
42891050322
48771570047
44363340095
48771570049
48771140036

LA FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER

11
4
7

Nom
PIERRON
FAHY
FRADIN
MAGE
DUBOIS
BEKHADDA
PIETROSANTE
PORTMANN
PIETROSANTE
MAILLET

Partants :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégories :
Département :

CLASSEMENT BENJAMINS

Prénom

Julien

Romain

Ewan

Naél

Yann

Kais

Camille
Noémie
Channel

Fanny

Club
V.C. AVIZE
CARTE JOURNEE
JS FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER
EC MONTGERON VIGNEUX
VELO CLUB DU SENONAIS
LES RAYONS DE L'AVENIR
VT TRANZAULT
LES RAYONS DE L'AVENIR
JS FERTE GAUCHER

Benjamins

77

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1

Benjamin 2

10
3
7

Temps



PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
1 JSFERTE GAUCHER 1 + 2+ 3 o+ 4 - 10




